
BGN.II.271.2.2013                                                Torzym, 08.03.2013r 

 

Zamawiający: 

Gmina Torzym 

ul. Wojska Polskiego 32 

66-235 Torzym 

 

Wyjaśnienia do SIWZ 

Dotyczy: specyfikacji istotnych warunków zamówienia na „Zaciągnięcie 

długoterminowego kredytu inwestycyjnego na sfinansowanie planowego deficytu 

Gminy Torzym i realizację zaplanowanych inwestycji.” 

 

W związku z pytaniami wykonawcy dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków zamówienia  

na „Zaciągnięcie długoterminowego kredytu  w wysokości 4.330.000 PLN na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego.” , 

Gmina Torzym na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień 

publicznych (Jednolity tekst: Dz.U. z 2010r Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) przesyła 

wyjaśnienia dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

Pytanie:  
Nawiązując do SIWZ (BGN.II.271.2.2013) dotyczącej przetargu nieograniczonego na 

„Zaciągnięcie długoterminowego kredytu  w wysokości 4.330.000 PLN na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego” 
zwracamy się z prośbą o przedłożenie umów, które umożliwiają umniejszenie 
wskaźników zadłużenia (np. umowy z dysponentami środków UE). 
 

Odpowiedź: 
Gmina Torzym przedkłada umowy o przyznanie pomocy objętej PROW na lata 2007- 2013 
do realizacji operacji „Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w miejscowościach 
Mierczany, Gądków Mały, Gądków Wielki, Lubin” oraz „Budowa świetlicy wiejskiej w Lubowie 
wraz z infrastrukturą turystyczno-sportową” w zmianie treści SIWZ zamieszczone na stronie 
internetowej Zamawiającego www.torzym.pl 
 

Pytanie:  
Czy Gmina posiada zaległe zobowiązania w bankach i instytucjach finansowych? Jeśli tak, to 

prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań. 

 

Odpowiedź: 

Gmina nie posiada zaległych zobowiązań w bankach i instytucjach finansowych. 

 
Pytanie:  
Czy Gmina posiada zaległe zobowiązania Wobec ZUS lub Urzędu Skarbowego? Jeśli tak, to 

prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań. 

 

Odpowiedź: 

Gmina posiada zaległe zobowiązania Wobec ZUS w kwocie 823.740,30 zł. 

 



Pytanie:  
Czy Gmina złoży przed podpisaniem umowy kredytowej aktualne (ważne 1 miesiąc) zaświadczenia o 

niezaleganiu z ZUS i Urzędu Skarbowego?  

 

Odpowiedź: 
Gmina złoży przed podpisaniem umowy kredytowej aktualne zaświadczenie o niezaleganiu z 

Urzędu Skarbowego. 

 

Pytanie:  
Czy weksel In blanco oraz deklaracja wekslowa przyjete na zabezpieczenie kredytu będą 

opatrzone kontrasygnatą Skarbnika Gminy? 

 

Odpowiedź: 
weksel In blanco oraz deklaracja wekslowa przyjęte na zabezpieczenie kredytu będą 

opatrzone kontrasygnatą Skarbnika Gminy. 

 

Z-ca Burmistrza Torzymia 

 

                                                                                                        /-/  Bogdan Szczepaniak 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Adresat. 
2. Wszyscy uczestnicy poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego. 
 


